Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

CÂMARA MUNICIPAL DE
~o

Câmara Munlclpal do Pato Branco

~11111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 2389/2020
Data: 05/08/2020 - Horário: 09:46

Legislativo· REQ 154912020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1549/2020

Requer ao Executivo Municipal, a substituição
das telas da quadra de futebol sintético, voleibol
e basquetebol em anexo ao ginásio Dolivar
Lavarda.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando para que
por meio do seu departamento competente, substitua as telas da quadra de futebol
sintético, voleibol e basquetebol em anexo ao ginásio Dolivar Lavarda.

É de suma importância a substituição das telas supracitadas, visto que as
mesmas estão velhas e furadas, ocasionando inúmeros transtornos no momento da prática
esportiva, e pretendendo um ambiente sadio e adequado à prática de esportes, assim
como um bem público devidamente preservado é que ressalto a importância da melhoria
ora requerida.

Neste termo, pede deferimento.

Pato Branco, 5 de agosto de 2020.

R.Q.ciJ . ~
Rodri~sé Correia
Vereador - Podemos

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~}:1t'$·~~
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 íi1r~
18Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!]~